
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20.01.2025 №01

В соответствии с Положением о порядке и основании перевода, отчисления и 
восстановления, обучающихся в Муниципальном автономном учреждении 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области утвержденным 
приказом директора МАУ ДО «ДЮСШ № 1» от «11» января 2022 г. № 06, на 
основании заявления родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить 20 января 2025 года из числа обучающихся МАУ ДО «ДЮСШ №
1» от тренера-преподавателя по легкой атлетике У глянцева Н.П.: 

-из группы БУ-3 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-К-346
2. учётный номер НД № 01-20-Н-52
3. учётный номер НД № 01-20-Х-47
4. учётный номер НД № 01-20-Х-45

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»

/

1 А.Н. Кудинов


